O Fornecedor deverá entregar a quantidade solicitada pela unidade exe-
cutora, sem estipular quantidades mínimas ou máximas de entrega, sob pena 
de recusa e responsabilidade pelos custos da destinação dos produtos.
5.8. O limite individual de venda do Agricultor Familiar deverá ser de até R$ 
7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), por CAF.
5.9. Os agricultores fornecedores deverão entregar os gêneros alimentícios 
na Central de Recebimento e Distribuição de Alimentos do PAA, conforme 
cronograma estabelecido. Este cronograma, contendo locais, datas e horários 
específicos, será divulgado em alinhamento com a execução do programa e

[...]

Informações sobre esta Chamada Pública poderão ser obtidas na Secre-
taria de Estado de Agricultura, no horário de 7:00 às 14:00 horas, de segunda 
a sexta-feira, em todas as suas sedes, conforme ANEXO II;
10.2. O limite individual de venda do (a) Agricultor (a) Familiar deverá respeitar o valor 
máximo de até R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), por CAF por ano civil;
10.3. A definição dos produtos, volumes e preços dos alimentos adquiridos 
dos agricultores familiares serão pactuadas no Projeto de Execução a ser ela-
borado pela Secretaria, quando da conclusão do processo de seleção.